PAGE
1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
18 января 2012 г. № 2-15
О признании утратившим силу решения Бобруйского городского исполнительного комитета от 22 августа 2007 г. № 16-23

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 22 августа 2007 г. № 16-23 «Об утверждении Инструкции о порядке сноса самовольных построек» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 52, 9/10573).

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо